
  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

Registro  Generale n. __1492______del__24/11/2014_ 
 

Registro  Settore  n.  12   del       20/11/2014                    
 

OGGETTO : disimpegno somme impegnate con determina n. 50 del 12/06/2014 
per la costituzione provvisoria del fondo per il miglioramento dei servizi. 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa : 
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

 
 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 24/11/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 
 
 

 1



 
             IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 
          avv. Stefania Urciuoli 
 
 
 

 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINA DI IMPEGNO  
 
 
Oggetto: disimpegno somme impegnate con determina n. 50 del 12/06/2014 per la 
costituzione provvisoria del fondo per il miglioramento dei servizi.. 
 

IL RESPONSABILE  DEL PERSONALE 
 
 

Premesso che con determina del servizio personale n. 50 del 12/06/2014 veniva costituito il 
fondo provvisorio per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività anno 2014 
ammontante a €. 180.585,18 quali risorse stabili; costituito ai sensi delle vigenti clausole 
contrattuali; 

 
Che successivamente si è provveduto alla definizione del fondo ed è possibile provvedere 

alla ripartizione dello stesso sui singoli capitoli di competenza di ogni responsabile dei servizi 
mediante apposita variazione di bilancio; 

 
Che allo stato risultano già erogate somme per le indennità fisse e ricorrenti quali: 

reperibilità, turnazione e festività infrasettimanali al personale di Polizia municipale per un importo 
complessivo di € 35.090,30 e per la turnazione dell’ufficio passi per un importo complessivo di € 
1.749,16; 

 
Ritenuto dover provvedere al disimpegno delle restanti somme impegnate con la determina 

n. 50 del 12/06/2014 per un importo complessivo di €143.745,72 al fine di imputarle sui rispettivi 
capitoli di competenza di ogni settore con atto di variazione di bilancio; 

 
Visto il DLgs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
Tanto premesso; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi in premessa specificati: 

1. di disimpegnare la somma complessiva di € 143.745,72 sul cap. 2446/0 Cod. 1010801 
Bilancio 2014 assunta con determina n. 50 del 12/06/2014; 

2. di disimpegnare la somma complessiva di € 34.211,50 sul cap. 2446/1 Cod. 1010801 
Bilancio 2014 assunta con determina n. 50 del 12/06/2014; 

 2



3. di disimpegnare la somma complessiva di € 12.218,39 sul cap. 2446/3 Cod. 1010807 
Bilancio 2014 assunta con determina n. 50 del 12/06/2014; 

4. di trasmettere la presente determina al servizio segreteria per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
Il responsabile del procedimento 
     Pasquale Cerciello        Il Responsabile del settore   

           Avv. Stefania Urciuoli 

 3


	DETERMINA DI IMPEGNO 
	Oggetto: disimpegno somme impegnate con determina n. 50 del 12/06/2014 per la costituzione provvisoria del fondo per il miglioramento dei servizi..


